
УКРАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

04.03.2020 Золочів №64 

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми відділу освіти, 
молоді та спорту Золочівської 
селищної ради 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Прикінцеві та перехідні положення», згідно з рішення XXIII сесії селищної ради 

VIII скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 202д рік» та 

додатків до нього», відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 

2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності 

бюджетних програми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми у новій редакції: 

1.1. За КПКВК МБ 0611020 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами). 



1.2. За КПКВК МБ 0611161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти. 

1.3. За КПКВК МБ 0611150 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти. 

1.4. За КПКВК МБ 0611170 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів. 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту В.Наговіцина 

С к а ч к о , 5 - 0 4 - 6 9 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20і 4 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Нака^ / розпорядчий дику мен і 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 4 б е р е з н я 2 0 2 0 р № 6 4 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

0600000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

0 6 1 0 0 0 0 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0 6 1 1 0 2 0 1 0 2 0 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

0921 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами)) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигну вань 

спеціального фонду- 2 480 300,00 гривень. 

93 328 497,00 гривень, у тому числі загального фонду 90 848 197,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту "; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ; Наказ Міністерства фінансів України,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Поста но в м КМ У 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова К МУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Паказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення шін до наказу Міністерства фінансів У країни від 26 серпня 2014 року №836рішення XXIII сесії селищної ради >111 скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про 
внесення шін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 20?#рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

1 З а б е з п е ч и т и н а д а н н я я к і с н и х п о с л у г з з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в і т и в з а к л а д а х з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в і т и 

7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення надання нос ім з повної загальної середньої о с в і т в закладах загальної середньої освіти 



8. Завдання бюджетної програми 

№ з/п Завдання 

1 Забезпечення збереження енергоресурсів 
2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 
3 Придбання обладнання довгострокового користування 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
І Забезпечення збереження енергоресурсів 7 993 500,00 55 000,00 8 048 500,00 
2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 25 264 768,00 2 210 400,00 27 475 168,00 
3 Освітня субвенція 57 335 900,00 0,00 57 335 900,00 
4 Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 196 429,00 0,00 196 429,00 
5 Бюджет участі 57 600,00 138 000,00 195 600,00 
6 Придбання обладнання довгострокового користування 0,00 76 900,00 76 900,00 

У С Ь О Г О 90 848 197,00 2 480 300,00 93 328 497,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Наймену вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Програма "Обдарована молодь" 484000,00 0,00 484000,00 

Усього 484 000,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
затрат 0,00 

1 Кількість класів в закладах од. Звітність установи 161,00 0,00 161,00 
Середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогчного 

персоналу 
309,12 0,00 309,12 

2 з них: 299,62 - жінки, 9,5 - чоловіки од Звітність установи 309,12 0,00 309,12 



Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів 40,75 0,00 40,75 
3 з них: 38,25 - жінки? 2,5 - чоловіки од Звітність установи 40,75 0,00 40,75 
4 Кількість ліцеїв од Звітність установи 7,00 0,00 7,00 
5 Кількість опорних шкіл од Звітність установи 4,00 0,00 4,00 
6 вечірні класи од Звітність установи 4,00 0,00 4,00 

середньорічне число штатних одиниць робітників 173,63 0,00 173,63 
1 з них 107,38 - жінки, 66,25 - чоловіки од. Звітність установи 173,63 0,00 173,63 

всього-середньорічне число ставок (штатних одиниць) 629,16 0,00 629,16 
8 з них 547,91 - жінки, 81,25 - чоловіки од Звітність установи 629,16 0,00 629,16 

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу 

108,16 0,00 108,16 

9 з них 106,16 - жінки, 3 - чоловіки од Звітність установи 108,16 0,00 108,16 

10 
обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг, 

всього 
тис грн Кошторис 7 192,50 5,50 7 198,00 

11 у ому числі оплата водопостачання та водовідведення тис.грн Кошторис 85,00 0,00 85,00 
12 у тому числі оплата електроенергії тис. грн Кошторис 2 056,10 55,00 2 111,10 
13 у тому числі оплата природного газу тис.грн Кошторис 4 363,40 0,00 4 363,40 
14 у тому числі оплата інших енергоносіїв тис грн Кошторис 1 489,00 0.00 1 489,00 
15 загальна площа приміщень кв м Звітність установи 31 712,00 0,00 31 712,00 
16 у тому числі площа приміщень, що опалюються кв. м. Звітність установи 23 989,00 0,00 23 989,00 
17 Бюджет участі тис.грн Рішення сесії 57,60 138,00 195,60 
18 Придбання путівок на оздоровлення тис г рн Програма"Обдарова молодь" 484,00 0,00 484,00 

продукту 0,00 
19 середньорічна кількість дітей дошкільного віку осіб Звітність установи 140,00 0,00 140,00 

з них: 68-дівчат, 72-хлопчаки 
20 середньорічна кількість учнів вечірних класів осіб Звітність установи 40,00 0,00 40,00 

з них; !7-дівчат, 23-хпопчаки 
21 середньорічна кількість учнів осіб Звітність установи 2 460,00 0,00 2 460,00 

з них: 1203-дівчат, 1257-хпопчаки 
22 у тому числі водопостачання та водовідведення тис куб.м Розрахунок 4,00 0,00 4,00 
23 \ ТОМУ числі електроенергії тис.кВт.год Розрахунок 570,50 16,20 586,70 
24 \ ТОМУ числі природного газу тис. куб.м Розрахунок 389,00 0,00 389,00 
25 \ тому числі вугілля, тона кількість Розрахунок 220,00 0,00 220,00 
26 V тому числі брикетів, тона кількість Розрахунок 65,00 0,00 65,00 
27 У ТОМУ числі дров, куб.м кількість Розрахунок 200,00 0,00 200,00 
28 кількість проектів кількість Звітність установи 1,00 3,00 4,00 
29 кількість путівок в оздоровчий табір кількість Розрахунок 60,00 0,00 60,00 
30 кількість придбаного обладнання довгострокового користування кількість звітність 0,00 3,00 3,00 

31 
кількість закладів \ яких навчаються діти з особливими освітніми 

потребами 
кількість 

Звітність 
4,00 0,00 4,00 

ефективності 0,00 
32 діто-дні відвідування днів розрахунок 364 080,00 0 ,00 364 080,00 
33 середній обсяг споживання водопостачання, куб.м. на 1 кв.м. кількість розрахунок 26,10 0 ,00 26,10 
34 середній обсяг споживання електроенергії, кВт. год на 1 кв.м. кількість розрахунок 17,99 0 ,00 17,99 
35 середній обсяг споживання природного газу, куб.м. на 1 кв.м. кількість розрахунок 16,22 0 ,00 16,22 
36 середній обсяг споживання вугілля, тон на 1 кв.м. кількість розрахунок 0,03 0 ,00 0,03 
37 середній обсяг споживання брикетів, тон на 1 кв.м кількість розрахунок 0,01 
38 середній обсяг споживання дров, куб.м на 1 кв.м. кількість розрахунок 0,02 

39 
середні видатки на придбані одиниці предметів довгострокового 

користування грн 
розрахунок 

0 , 0 0 25 633,00 25 633,00 



( • /л! 

40 середня вартість одного проекту грн розрахунок 48,90 0,00 48,90 
41 вартість однієї путівки грн розрахунок 8,00 0,00 8,00 

42 
середні видатки на один заклад з дітьми особливими освітніми 

потребами 
тис грн 

розрахунок 
49,10 0,00 49,10 

ніеості 
43 кільксть днів відвідування в ЗЗСО днів розрахунок 148,00 0,00 148,00 
44 питома вага виконання по споживанні електроенергії квт 1 од розрахунок 0,00 0,00 0,00 
45 питома вага виконання по споживанні природного газу куб, м розрахунок 0,00 0,00 0,00 
46 питома вага виконання по споживанні водопостачання КУОЛ! розрахунок 0,00 0,00 0,00 
47 питома вага виконання по споживанні дров скл розрахунок 0,00 0,00 0,00 
48 питома вага виконання по споживаннібрикетів • розрахунок 0,00 0,00 0,00 
49 питома вага виконання по споживанні вугілля / з розрахунок / \ 0,00 0,00 0,00 

< і . /У 

ПОГОДЖЕНО: 
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу 

04.03.2020 
(Дата погодження) 

м.п. 

(інішали/інішал. прізвище) 

А.Гученко 

(ініціали/ініціал, привище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20і 4 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 4 б е р е з н я 2 0 2 0 р . № 6 4 

3. 

0600000 

0 6 1 0 0 0 0 

0611170 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молол і та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 

(код за СДРПОУ) 

42264877 

1170 

(найменування відповідального виконавця) 

0990 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(код за СДРПОУ) 

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигну вань 

спеціального фонду- 0,00 гривень. 

988 278,00 гривень, у тому числі загального фонду 988 278,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державшій бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ; Наказ Міністерства фінансів У країни,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постанови КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-ці льового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836,рішення XXIII сесії селищної ради У1ІІ скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюлжеі на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

З а б е з п е ч е н н я д і я л ь н о с т і і н к л ю з и в н о - р е с у р с н и х ц е н т р і в 



7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

8. Завдання бюджетної програми 

№ з / п Завдання 

і Забезпечити діяльність інклюзивно-ресурсних центрів 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 
о 4 5 

і Забезпечення надання відповідних послуг для діяльності інклюзивно-ресурсного центру 881 800,00 0,00 881 800,00 

2 Субвенція ІРЦ 106 478,00 0.00 106 478,00 

У С Ь О Г О 988 278,00 0,00 988 278,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
Усього 0,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п 1 Іоказники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
затрат 0,00 

середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу 

7,00 0,00 7,00 

1 жінки од. Штатний розпис 7,00 0,00 7,00 

середньорічне число штатних одиниць робітників 6,00 0,00 6,00 
2 з них: 1-жінка, 5~чоловіків од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00 
3 кількість закладів од. Звітність 1,00 0,00 1,00 
4 обсяг видатків на оплату енергоносіїв тис.грн розрахунок 312,40 0,00 312,40 
5 у ТОМУ числі оплата електроенергії тис грн розрахунок 36,40 0,00 36,40 
6 у тому числі оплата природного газу тис грн. розрахунок 276,00 0,00 276,00 
7 загальна площа приміщень кв.м Звітність 1 182,00 0,00 1 182,00 
8 V тому числі площа, що опалюється кв.м Звітність 439,00 0,00 439,00 

продукту 0,00 
10 у тому числі електроенергії тис.кВт.год розрахунок 10,70 0,00 10,70 
11 У ТОМУ числі природного газу тис. куб. м розрахунок 20,50 0,00 20,50 
9 кількість дітей з особливими освітніми потребами осіб Наказ ЗЗСО 16,00 0,00 16,00 



ефективності 0,00 
12 середні витрати на 1 учня грн Розрахунок 48 856,00 0,00 48 856,00 
13 середній обсяг споживання електроенергії кВт/год на 1 кв.м. кількість л Розрахунок 9,05 0,00 9,05 
14 середній обсяг споживання природного газу, кубм На 1 кв.м КІЛЬКІСТЬ Розрахунок 46,70 0,00 46,70 
15 якост і 

КІЛЬКІСТЬ 
0,00 

16 питома вага виконання по споживанні електроенергії квт/ґсгд розрахунок 0,00 0,00 0,00 
17 питома вага виконання по споживанні природного газу 

— ^ — 
розрахунок _ 0,00 0,00 0,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО: 
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу 

04.03.2020 
(Дата погодження) 

М.П. 

Наговіцина 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

А.Гученко 

(ініціали/ініціал, прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20і 4 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 4 б е р е з н я 2 0 2 0 р . № 6 4 

0600000 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

0610000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

0611150 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 

1150 

(найменування відповідального виконавця) 

0990 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету) 

(код за ЄДРПОУ) 

Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 
(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 0,00 гривень. 

1 732 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 732 400,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;Наказ Міністерства фінансів України,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Гіостановм КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836рішення XXI11 сесії селищної ради УІП скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

З а б е з п е ч е н н я н а л е ж н о ї м е т о д и ч н о ї р о б о т и з а к л а д а м о с в і т и 



7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення належної методичної роботи закладами освіти 

8. Завдання бюджетної програми 

№ з/п З а в д а н н я 

і Забезпечити реалізацію інших заходів з післядипломноі освіти 
2 Забезпечити належну методичну роботу в установах освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Забезпечити належну методичну роботу в установах освіти 1 732 400,00 0,00 1 732 400,00 

У С Ь О Г О 1 732 400,00 0,00 1 732 400,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Програма "Обдарована молодь" 273000,00 0,00 273000,00 

Усього 273 000,00 273 000,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело і н форм а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
з а т р а т 0,00 

середньор ічне ч и с л о посадових о к л а д і в ( ставок) педагог ічного 
персоналу 

10,00 0,00 10,00 

1 Ж І Н К И од Звітність установи 10,00 0,00 10,00 
середньор ічне ч и с л о ш т а т н и х о д и н и ц ь спеціал іст ів 1,00 0,00 1,00 

2 Ж І Н К И од. Звітність установи 1,00 0,00 1,00 
всього - середньор ічне ч и с л о с т а в о к ( ш т а т н и х о д и н и ц ь ) 11,00 0,00 31,00 

4 Ж І Н К И од. Звітність установи 11,00 0,00 ! 1,00 
5 кількість закладів од. Мережа 19,00 0,00 19,00 

продукту 0,00 
12 Кількість педагогічних працівників, які атестуються осіб Звітність установи 90,00 0,00 90,00 
13 Кількість наданих консультацій педагогічним працівникам од. Звітність установи 300,00 0,00 300,00 
14 Кількість напрямків моніторингових досліджень різного рівня од Звітність установи 15,00 0,00 15,00 

15 
Кількість проведених науково-практичних семінарів,творчих 

звітів,виставок, презентацій 
од. 

Звітність установи 19,00 0,00 19,00 



16 
Кількість д о с л і д ж е н ь освітніх потреб соціуму та вивчення фахових 

потреб педагог ів 
од 

Звітність установи 6,00 0 ,00 6 ,00 

17 Кількість е к с п е р и м е н т а л ь н о - д о с л і д с ь к и х проект ів од. Звітність установи 6,00 0 ,00 6 ,00 

18 Кількість проведених ол імпіад , конкурсів ,оглядів од. Зв ітність установи 20,00 0 ,00 20,00 

19 
Кількість виготовлених примірник ів навчально-методичної 

л ітератури 
од. 

Зв ітність установи 18,00 0 ,00 18,00 

е ф е к т и в н о с т і 0 ,00 

20 
переможці о б л а с н и х ол імпіад , конкурсів , педмайстерност і від 

загальної кількості учасник ів 
встзз^с. 

Звітність установи 29,50 0 ,00 29,50 

я к о с т і і 30;-.^',%: ' 

21 
стан о х о п л е н н я педагог ічних працівників організашйнО-

методичними заходами 
відс 

розрахунок 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

П О Г О Д Ж Е Н О : 
Фінансовий вздділ Золочівської с е л и щ н о ї 

В .Наговіцина 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

(ініціали/ініціал, прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20і 4 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 4 б е р е з н я 2 0 2 0 р . № 6 4 

0600000 

0 6 1 0 0 0 0 

0 6 1 1 1 6 1 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код і Ірограмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця) 

(код за ЄДРПОУ) 

42264877 
(код за ЄДРПОУ) 

1161 0990 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 121 800,00 гривень. 

9 755 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 9 633 600,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон У країни 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;Паказ Міністерства фінансів У країни,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановм КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
шкмад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання за виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836рішення W i l l сесії селищної ради У 111 скликання від 21.02.2020 року №4275 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

1 З а б е з п е ч е н н я д і я л ь н о с т і і н ш и х з а к л а д і в у с ф е р і о с в і т и 

7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності 

8. Завдання бюджетної програми 

Л1> V i i З а в д а н н я 



1 Забезпечити складання і надання кошторисної,звітної,фінансової документації,фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами 
2 Забезпечення надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 
3 Забезпечення збереження енергоресурсів 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Забезпечення збереження енергоресурсів 419 700,00 0,00 419 700,00 

2 Забезпечення надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 7 832 030,00 121 800,00 7 953 830,00 

3 
Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, 
фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами 

1 381 870,00 0,00 1 381 870,00 

У С Ь О Г О 9 633 600,00 121 800,00 9 755 400,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
Усього 0,00 

31. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
з а т р а т 0,00 

1 Кількість централізованих бухгалтерій од. Звітність установи 1,00 0,00 1,00 
С е р е д н ь о р і ч н е ч и с л о ш т а т н и х о д и н и ц ь спец іал іст ів 13,00 0,00 13,00 

2 жінки од Звіітність установ 13,00 0,00 13,00 
С е р е д н ь о р і ч н е число ш т а т н и х о д и н и ц ь спец іал іст ів 9,00 0,00 9,00 

3 з них:3-чоловіка,6-жінок од. Звітність установ 9,00 0,00 9,00 
С е р е д н ь о р і ч н е число ш т а т н и х о д и н и ц ь р о б і т н и к і в 27,50 0,00 27,50 

4 з них: 2,5 - жінки, 25 - чоловіки од. Звітність установ 27,50 0,00 27,50 
5 Всього-середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. Звітність установ 36,50 0,00 36,50 

6 
Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг 

всього 
тис.грн. Кошторис 

419,70 0,00 419,70 

7 у тому числі оплату електроенергії тис.грн. Кошторис 141,00 0,00 141,00 
8 у тому числі оплату при родного газу тис.грн. Кошторис 277,00 0,00 277,00 
9 у тому числі оплату водопостачання тис.грн. Кошторис 1,70 0,00 1,70 
9 Загальна площа приміщень тис.кв.м Звітність установи 1,25 0,00 1,25 

продукту 0,00 
10 Кількість закладів,які обслуговує централізована бухгалтерія од. Звітність установи 19,00 0,00 19,00 

1 1 
Кількість установ, які обслуговуються групами централізованого 

господарського обслуговування 
од Звітність установ 19,00 0,00 19,00 

12 у тому числі електроенергії тис. кВт. год Звітність установ 41,40 0,00 41,40 
ІЗ у тому числі природного газу гис.куб.м Звітність установ 20,50 0,00 20,50 
14 у тому числі водопостачання куб.м Звітність установ 72,00 0,00 72,00 



ефективност і 0,00 
14 Кількістьустанов, які обслуговує 1 праці вник од Звітність установ 1,00 0,00 1,00 
15 Кількість установ, які обслуговує один працівник од Звітність установ 1,90 0,00 1,90 
16 Середній обсяг споживання електроенергії,кВт/год на 1 кв м. кількість Звітність установ 33,12 0,00 33,12 
17 Середній обсяг споживання природного газу куб.м на 1 кв.м кількість Звітність установ 16,40 0 ;00 16,40 
18 Середній обсяг споживання води куб.м. на 1 кв.м КІЛЬКІСТЬ Звітність установ 0,06 0,00 0,06 
18 якості 0,00 
19 питома вага виконання по споживанні електроенергії квт/год розрахунок 0,00 0,00 0,00 
20 питома вага виконання по споживанні природного г^зу куб,м розрахунок 0,00 0,00 0,00 
21 

. 
питома вага виконання по споживанні води Щ, м р^рахунок / ) 0,00 0,00 0,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО: 
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу) 

Начальник фінансового відділу 

04.03.2020 
(Дата погодження) 

м.п. 

В.Наговіцина 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

А.Гученко 

(ініціали/ініціал, прізвище) 


